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Af Pull L IKA E SHQIP i! FltS t 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE DURRES 

Nr.~ Prot . Durres, me ,2ff. /02,021 

Lenda: Kerkese per afishim publik 

BASHKISE DURRES 
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 

DrejtoriaVendore e Agjencise Shteterore te Kadastres Durres, ne zbatim te VKM nr. 827 date30.09.2020 
"Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull 
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim'' ka marre ne shqyrtim kerkesen me 
nr.39976Prot., date 29.09.2021, subjekti vetedeklarues Gentian Gani Lala. Nga procesverbali verifikimit 
ne terren me daten 11.10.2021, rezulton se objekti ndodhet Lagjen Nr.7, Njesia Administrative Nr.2, ne 
Zonen Kadastrale nr.8512, me keto te dhena: 

• ZK. 8512, Nr. Pasurie: 13/126/1 

• Siperfaqe parceles ndertimore: 269m2 

• Siperfaqe e bazes se ndertimit: 87m2 

• Numri i kateve- 1 kat me funksion banimi 

Pasurite kufitare: 

• Veri nr.pasurie 
• Jug nr.pasurie 
• Lindje nr.pasurie 
• Perendim nr.pasurie 

13/124 
13/128 
13/128 
13/134 

Ne zbatim te pikes 22 te VKM nr. 827 date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per 
miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te 
oborreve ne perdorim" ne te cilen thuhet "Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentit te pronesise, si 
dhe ato te evidentimit ne terren, sipas genplanit me te gjitha elementet behen publike per 30 (tridhjete) dite, 
ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e drejtorise vendore te ASHK-se, si 
dhe ne faqen zyrtare on-line ... ", kerkojme nga ana juaj: 

1. Publikimin per 30 dite ne ambjentet e institucionit tuaj dhe ne faqen eeb Drejtoria e Pergjithshme e 
ASHK-se te te dhenave te kerkeses te subjektit te parashtruar me siper dhe evidentimit ne terren te 
objektit. 

Rr. "Skenderbej" L.4 Durres 



.__ 2. l¼e momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese ka patur ose jo 
ankesa apo verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi. 

Duke ju falenderuar per b hkepunimin! 

Konceptoi: Ani Ismailati 

Miratoi: Julian Hysa 

Rr. "Skenderbej" L.4 Durres 



DREJTORIA E ASH K-se: DU RR ES 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADASTRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

DURRES 

DURRES 

8512 

DURRES 

INDEKSI I HARTES: DR-1-4.5 

SH KALLA: 1 :500 
DATA: 14.10.2021 

x= 453275.38 
y= 457655009 

x= 45327 5 .313 
y= 457648425 

KUFITARET: 

VERI Hr.Pas 13/124 
JUG Hr.Pas 13/128 
UIIDJE Hr.Pas 13/128 
PEREHDIM Hr.Pas 13/134 

GENPLAN 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PASURISE: 

39976 

13/126/1 

SIPERFAQE E PARCHES NDERTIMORE = 269 

PR. SHTET= PR. E TE TRETE VE = 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 

POSEDUESI: GENTIAN GANI 
emer atesia 

KRGJSH 

13/128 \ \ 

. \ 

0 L~J 
,13/128 

Legjenda 

-$- hyrje 
Dnd 
-- KUFI PARCE LE 

PR. TE VET= 

87 

LALA 
maemer 

x= 453365 .313 
y= 4576550 09 

x= 453365.38 
y= 457648425 

SEKTORI I HARTOGRAFISE DHE REGJISTRIMIT: SEKTORI I PROCEDUR{\l'1.? I!=1-l< .. PRO HE SIS 

DRE JTOR / PE RFAQE SUES I SUB JE KTIT: RAJM ON DA 

emer 

SE TROJEVE PA Tl~Jli!:}}\ i:. k ' 
/ 0 (,~J 
I 

PE RGJE GJE S JU L,I 

DASHI 
mbiemer 
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE DURRES 

Nr. 8Z,_3 /._ Prot. Durres, me2/8 /.02021 

Lenda: Kerkese per afishim publik 

BASHKISE DURRES 
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 

DrejtoriaVendore e Agjencise Shteterore te Kadastres Durres, ne zbatim te VKM nr. 827 date30.09.2020 
"Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull 
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim" ka marre ne .shqyrtim kerkesen me 
nr.38724Prot., date 21.09.2021, subjekti vetedeklarues Kristaq Pjeter Martini. Nga procesverbali 
verifikimit ne terren me daten 20.10.2021, rezulton se objekti ndodhet Lagjen Nr.14, Njesia 
Administrative Nr.5, ne Zonen Kadastrale nr.8516, me keto te dhena: 

• ZK. 8516, Nr. Pasurie: 5/36 

• Siperfaqe parceles ndertimore: 487m2 

• Siperfaqe e hazes se ndertimit: 106m2 

• Numri i kateve- l kat me funksion banimi 

Pasurite kufitare: 

• Veri nr.pasurie 
• Jug nr.pasurie 
• Lindje nr.pasurie 
• Perendim nr.pasurie 

5/41 
5/25 
5/37/2 
5/126 

Ne zbatim te pikes 22 te VKM nr. 827 date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per 
miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te 
oborreve ne perdorim" ne te cilen thuhet "Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentit te pronesise, si 
dhe ato te evidentimit ne terren, sipas genplanit mete gjitha elementet behen publike per 30 (tridhjete) dite, 
ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e drejtorise vendore te ASHK-se, si 
dhe ne faqen zyrtare on-line ... ", kerkojme nga ana juaj : 

1. Publ ikimin per 30 dite ne ambjentet e institucionit tuaj dhe ne faqen Web Drejtoria e Pergjithshme e 
ASHK-se te te dhenave te kerkeses te subjektit te parashtruar me siper dhe evidentimit ne terren te 
objektit. 

Rr. "Skenderbej" L.4 Durres 



... "' 
2. Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese ka patur ose jo 

ankesa apo verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi. 

Konceptoi: Ani Ismailati . 

Miratoi: Julian Hysa 

Rr. "Skenderbej" L.4 Durres 



DREJTORIA E ASHK-se: DURR ES 

QARKU: DURR ES 

BASH KIA: DURR ES 

ZONA KADASTRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

8516 

DURRES 

INDEKSI I HARTES: DR :K-12 

SH KALLA: 1 :500 
DATA: 25.10.2021 

x= 466705.82 
y= 4675899 ,35 

x= 456705 .82 
y= 4575833!51 

KUFITARET: 
VE RI Hr.Pas 5/41 
JUG Hr.Pas 5/25 
UHDJE Hr.Pas 5/37/2 
PEREHDIM Hr.Pas 5/126 

SEKTORI I HARTOGRAFISE DHE REGJ 

GENPLAN 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PASURISE: 

38724 

5/36 

SIPERFAQE E PARCHES NDERTIMORE = 487 

PR. SHTET= PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET= 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 106 

POSEDUESI: KRISTAQ PJETER 
emer atesia 

KRGJSH 

Legjenda 

-$- HYRJE 
[:2j] ND 
-- KUFI PARCE LE 

SEKTORI I PROCEDURA-Vc rr 
SE TROJEVE PA TITU(,,l:::·s -0,U. t-') 

0 
". '?: 

PERGJEGJES JU 

MARTINI 
mbiemer 

x= 456795 .82 
y= 457589935 

x= 456795 .82 
y= 4575833 !51 

DR EJTOR / PE RFAQESUE S I SUB JEK "F IT: RAJMONDA 
emer 

DASH! 
mbiem er 



,. __ , __ 
lHPUIILIKA E $HO!P t R1s e 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE DURRES 

Nr. cf._8 i3 Prot . Durres, medJ .f-0 .2021 

Lenda: Kerkese per afishim publik 

BASHKISE DURRES 
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 

DrejtoriaVendore e Agjencise Shteterore te Kadastres Durres, ne zbatim te VKM nr. 827 date30.09.2020 
"Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull 
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim" ka marre ne shqyrtim kerkesen me 
nr.1252Prot., date 14.01.2021, subjekti vetedeklarues Diana Petro Ciri. Nga procesverbali verifikimit ne 
terren me daten 17.03.2021, rezulton se objekti ndodhet Lagjen Nr.11, Njesia Administrative Nr.2, ne 
Zonen Kadastrale nr.8514, me keto te dhena: 

• ZK. 8514, Nr. Pasurie: 1/189/1 

• Siperfaqe parceles ndertimore: 129m2 

• Siperfaqe e bazes se ndertimit: 70m2 

• Numri i kateve- 1 kat me funksion banimi 

Pasurite kufitare: 

• Veri nr.pasurie 
• Jug nr.pasurie 
• Lindje nr.pasurie 

1/189/2 
1/191 

• Perendim nr.pasurie 1/198 

Ne zbatim te pikes 22 te VKM nr. 827 date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per 
miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te 
oborreve ne perdorim" ne te cilen thuhet "Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentit te pronesise, si 
dhe ato te evidentimit ne terren, sipas genplanit mete gjitha elementet behen publike per 30 (tridhjete) dite, 
ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e drejtorise vendore te ASHK-se, si 
dhe ne faqen zyrtare on-line .. . ", kerkojme nga anajuaj : 

1. Publikimin per 30 <lite ne ambjentet e institucionit tuaj dhe ne faqen eeb Drejtoria e Pergjithshme e 
ASHK-se te te dhenave te kerkeses te subjektit te parashtruar me siper dhe evidentimit ne terren te 
objektit. 

Rr. "Skenderbej" L.4 Durres 



2. Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese ka patur ose jo 
ankesa apo verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi. 

Duke ju falenderuar per b s 

Konceptoi: Ani Ismailati 

Miratoi: Julian Hysa 

Rr. "Skenderbej" L.4 Durres 



'i,- ?. GENPLAN 

DREJTORIA E ASH K-se: 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADASTRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

INDEKSI I HARTES: DR:J-5 

SH KALLA: 1:500 
DATA: 20.10.2021 

x= <lo3670 .3:l 
y= <lo75974.76 

x= <lo3670 .3:l 
y= <lo75908.92 

KUFITARET: 

1119 

f ·'"" 

VERI Hr.Pas 1/189/2 
JUG Hr.Pas 1 /191 
UtlDJE Hr.Pas -
PEREHDIM Hr.Pas 1/198 

DURRES 

DURRES 

DURR ES 

8514 

DURR ES 

SEKTORI I HARTOGRAFISE DHE REGJISTRIMIT: 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PASURISE: 

03_9020803 

1252 

1 /189/1 

SIPERFAQE E PARCHES NDERTIMORE = 129 

PR. SHTET= PR. E TE TRETE VE = PR. TE VET= 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 70 

POSEDUESI: DIANA 
emer 

KRGJSH 

Legjenda 

-$- hyrje 
LJnd 
1'.2Z:1 certf 
-- KUFIPARCELE 

PETRO 
atesia 

CIRI 
mt:iemer 

x= <lo3760 .3:l 
y= <lo75974.76 

x= <lo3760 .3:l 
y= <lo75908 .92 

SEKTORI I PROCEDURA)IE:":TEjJ~;i RONESIS 
SE TROJEVE PA TITULLY.f,.\_\':JW\-1 

-1,_~v• I\G 

PE RGJE GJE S JU LI 

.DREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: RAJMONDA 
emer 

DASHI 
mbiemer 
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